
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000043 Data: 23/05/2016 Modalidade: 009 - PREGÃO ELETRÔNICO Sequencial:  000001
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE POLTRONAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEP. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE 
MUNICÍPIO.

Fornecedor: INFORMÓBILE INDUSTRIAS E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 POLTRONA PADRÃO 186.0000 1.000.0000 186.000.00 30/05/2016

00002 POLTRONA PARA  OBESO 2.0000 1.165.0000 2.330.00 30/05/2016

Total do Fornecedor  INFORMÓBILE INDUSTRIAS E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 188.330.00

TOTAL DO PROCESSO  000043 / 2016 188.330.00

T O T A L    G E R A L 188.330.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


